Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS - Nº 033/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições legais e,

após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico do tipo Registro de Preços nº

034/2022, nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro,

colaboração da equipe de apoio e legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o

processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante JESSICA CORDEIRO DO AMARAL 39588951828, CNPJ Nº

28.835.024/0001-80 os itens, conforme segue:

Item Descrição EMB. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

1 BRINQUEDO GIRO RADICAL DIA 30 SIGARI R$ 1.120,00 R$ 33.600,00

2
BRINQUEDO GUERRA DE
COTONETE

DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 724,00 R$ 21.720,00

4
BRINQUEDO FUTEBOL DE
SABÃO

DIA 30 PLAYPARK R$ 749,00 R$ 22.470,00

5 BRINQUEDO ESCORREGA DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 659,00 R$ 19.770,00

6 BRINQUEDO TOBOGÃ  DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 753,00 R$ 22.590,00

8
BRINQUEDO CASTELO PULA-
PULA

DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 540,00 R$ 16.200,00

9
BRINQUEDO CAMA ELASTICA
GRANDE

DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 481,00 R$ 14.430,00

10
BRINQUEDO CAMA ELÁSTICA
PEQUENA

DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 249,00 R$ 7.470,00

11
BRINQUEDO MULTIPARK
AQUÁTICO

DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 838,00 R$ 25.140,00

Valor Total da Ata R$ 183.390,00 (cento e oitenta e três mil trezentos e noventa reais).

Ao Licitante JEFFERSON BARBOSA DA CUNHA ME, CNPJ Nº 13.049.096/0002-05 os

itens, conforme segue:

Item Descrição EMB. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

3 BRINQUEDO TOURO MECÂNICO DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 750,00 R$ 22.500,00

7
BRINQUEDO PISCINA DE
BOLINHAS INFLÁVEL

DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 545,00 R$ 16.350,00

12
BARRACA DE PIPOCA (COM
MATERIAL INCLUSO)

DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 825,00 R$ 24.750,00

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

13
BARRACA DE ALGODÃO DOCE
(COM MATERIAL INCLUSO)

DIA 30 SHOPINFLAVEIS R$ 798,00 R$ 23.940,00

14
EQUIPE DE
RECREAÇÃO/ANIMAÇÃO

DIA 30 SANTA MARIA R$ 560,00 R$ 16.800,00

Valor Total da Ata R$ 104.340,00 (cento e quatro mil trezentos e quarenta reais).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior

cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 10 de novembro de 2.022.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 10/novembro/2022.

tel:11